
 Dokumentą elektroniniu 
parašu pasirašė IRUTĖ 
ŽVINIENĖ 
Data: 2021-07-09 11:32:17 

 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

 

 
Molėtų rajono savivaldybės administracijos 2021-07-09 Nr.F15-18 

finansų skyriui 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2021M II KETVIRČIO 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 

 

 
Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka yra biudžetinė įstaiga. Įstaigos finansavimo 

šaltiniai –steigėjo lėšos , įplaukos už teikiamas paslaugas. Įstaiga įregistruota Valstybinės 

įmonės Registrų centre 2004m. gruodžio mėn. 15d., registro Nr.031422, kodas 193010413. 

Pagrindinė veikla- bibliotekų veikla. Įstaigos finansavimo šaltiniai steigėjo asignavimai, 

įplaukos už suteiktas paslaugas, įplaukos iš tikslinių programų, vykdomų projektų ir rėmėjų 

lėšos. 

Forma Nr.1 Pajamų įmokų į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį gauta 194,64Eur. panaudota 

114,64Eur. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 80,00Eur. 

Forma Nr.2 pagal finansavimo šaltinius. 

 
Finansavimo šaltinis savivaldybės biudžeto lėšos (Z). Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 

planas 267,1tūkst.Eur, panaudota asignavimų 231,5tūkst.Eur, planas įvykdytas 86,7%. 

Finansavimo šaltinis valstybės biudžeto lėšos (H4). Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 

planas 4,6tūkst.Eur, panaudota asignavimų 3,5tūkst.Eur. Planas įvykdytas 76,1%. 

Finansavimo šaltinis valstybės biudžeto lėšos (H5). Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 

planas 15,0tūkst.Eur, panaudota asignavimų 5,4tūkst.Eur. Planas įvykdytas 36,0%. 

9 priedas . Mokėtinos sumos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinas sudaro - 

40651,79Eur, iš jų; darbo užmokestis su sodra 38306,65Eur skolos tiekėjams už prekės ir 

paslaugas-2345,14Eur. 

 

Dokumentą elektroniniu 
parašu pasirašėDRirEekGtoINrėAs pavaduotoja Nijolė Stančikienė 
MASALIENĖ 
Data: 2021-07-09 11:51:51 

Vyr. buhalterė Irutė Žvinienė 


		2021-07-19T08:37:49+0300




